OVADO
2 7 »14.1,!.

Vereador Fe!!pe César - FC

Pref,:idente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Obras, solicitando providências urgente,

para que seja feita a manutenção da Bica da Galega, a mesma se encontra com infiltração, água parada,

desvio de água, o local faz parte da história de nossa cidade e se encontra abandonado.

REQUERIMENTO N° 166/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE OBRAS, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS URGENTE, PARA QUE
SEJA FEITA A MANUTENÇÃO DA BICA DA GALEGA, A MESMA SE
ENCONTRA COM INFILTRAÇÃO, ÁGUA PARADA. DESVIO DE
ÁGUA, O LOCAL FAZ PARTE DA HISTÓRIA DE NOSSA CIDADE E
SE ENCONTRA ABANDONADO.

PROTOCOLO GERAL N° 206/2020
Data: 27/0112020 - Horário: 4.,43

1111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a manutenção da Bica da Galega com urgência.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a manutenção da Bica da Galega, a mesma se encontra com infiltração, água parada, desvio de água, o

local faz parte da história de nossa cidade e se encontra abandonado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 d 	de 2020.

GISLE 	 — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1